## DE ANTIQUIS LEGIBUS LIBER.

---

### CRONICA MAIORUM ET VICECOMITUM LONDONIARUM,

ET QUEDAM, QUE CONTINGEBANT TEMPORIBUS ILLIS.

*Fo. 63, b. in capite paginae.*

Henricus de Corenhell.

Ricardus filius Reynerii.

Isti fuerunt primi Vicecomites Londoniarum, facti ad festum Sancti Michaelis, anno gratie M<sup>o</sup>. centesimo lxxxviii, anno primo regni Regis Ricardi; et eodem anno destructi sunt Judei per Angliam. Eodem anno factus est Henricus filius Eylwini de Londene-stane, Maior Londoniarum; qui fuit primus Maior in Civitate, et duravit Maiores usque ad finem vite sue, scilicet fere per viginti quinque annos. Et eodem anno idem Rex, et Philippus, Rex Francie, aggressi sunt versus Jerosolimam et innumerabilis populus cruce signatorum cum eis.

*Primus Maior  
Londoniarum.*

Johannes Herlisun.

*Anno  
M<sup>o</sup>. C<sup>o</sup>. lxxix.*

Rogerus le Duc.

*Anno  
M<sup>o</sup>. C<sup>o</sup>. lxxxx.*

Willielmus de Haverille.

Johannes Bokointe.

Nicholaus Duket.

Petrus Nevelun.

*Anno  
M<sup>o</sup>. C<sup>o</sup>. lxxxxj.*

*De captione Regis Ricardi nota.* Hoc anno captus est idem Rex in Alemannia, dum reddiret a Terra Sancta, et redemptus centum mille marcis argenti.

*M<sup>o</sup>. C<sup>o</sup>. lxxxij.* Rogerus le Duc.

Rogerus filius Alani.

Hoc anno liberatus est idem Rex, et tertio idus Martii applicuit apud Sandwyse, et, feria quarta post, venit cum magno apparatu ad Londonias.

*M<sup>o</sup>. C<sup>o</sup>. lxxxiiij.* Willielmus filius Ysabelis.

Willielmus filius Athulfii.

*M<sup>o</sup>. C<sup>o</sup>. lxxxiiiij.* Robertus Besaunt.

Jukelis Aldermannus.

*De detractione Willielmi cum Barba.* Hoc anno Willielmus cum Barba detractus fuit et suspensus, octo idus Aprilis.

*M<sup>o</sup>. C<sup>o</sup>. lxxxv.* Godardus de Antiochia.

Robertus filius Duraunt.

*M<sup>o</sup>. C<sup>o</sup>. lxxxvj.* Robertus Blundus.

Nicholaus Duket.

*M<sup>o</sup>. C<sup>o</sup>. lxxxvij.* Constantinus filius Athelhulphi.

Robertus Lebel.

*M<sup>o</sup>. C<sup>o</sup>. lxxxviiij.* Arnulphus filius Athulfi.

Ricardus filius Bartholomei.

Hoc anno wlneratus est predictus Rex jaculo baliste in humero sinistro, qui viij<sup>o</sup>. idus Aprilis, obiit. Eodem anno coronatus est Johannes Rex in Ascensione Domini.

*M<sup>o</sup>. C<sup>o</sup>. lxxxix.* Rogerus de Deserto.

Jacobus Aldermannus.

*Anno M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>.* Symon de Aldermanebyria.

Willielmus filius Alicie.

Hoc anno fuerunt xxv. electi de discretioribus Civitatis, et jurati pro consulendo Civitatem una cum Maiore.

*M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. j.* Normannus Blundus.

Johannes de Kayo.

*M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. ij.* Walterus Brun.

Willielmus Camerarius.

Thomas de Haverille.

*M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. iiij.*

Hamo Brond.

Johannes Walraven.

*M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. iiiij.*

Ricardus de Wyntona.

Hoc anno fuerunt placita corone apud Turrim Londoniarum.

Johannes Heliland.

*M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. v.*

Eadmundus de la Hale.

Serlo le Mercer.

*M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. vij.*

Henricus de Sancto Albano.

Robertus de Wyntona.

*M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. viij.*

Willielmus Hardel.

Hoc anno factum est interdictum per totam Angliam ix. *De interdicto.*  
kalendas Aprilis, quod per vij. annos et xiiij. septimanas et tres  
dies duravit.

Thomas filius Nigelli.

*M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. viij.*

Petrus le Duc.

Hoc anno universitas Anglie fecit homagium Regi Johanni  
apud Merleberga.

Petrus Junior.

*M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. ix.*

Willielmus Wite.

Stephanus Crassus.

*M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. x.*

Adam de Wyteby.

Hoc anno concrematus est quidam Ambigensis apud Lon-  
donias.

Joceus filius Petri.

*M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. xiij.*

Johannes Garlaund.

Hoc anno fuit vehemens ignis de Suthwerk, et combussit *De igne de*  
ecclesiam Sancte Marie, et Pontem cum capella, et maximam *Suwerk.*  
partem Civitatis. *Nota.*

Constantinus Junior.

Radulphus Helyland.

*M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. xiiij.*

Hoc anno obiit Henricus filius Eylwyni primus Maior Lon-  
doniarum, et successit Rogerus filius Alani.

- M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. xiiij.*      Martinus filius Alicie.  
                         Petrus Bath.  
                         Hoc anno obiit Galfridus filius Petri, Justitiarius Regis Anglie, apud Turrim Londoniarum.
- M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. xiiij.*      Salomon de Basinges.  
                         Hugo de Basinges.  
*Barones intraverunt Londonias.*      Hoc anno effectus est Maior Serlo le Mercer; et Barones Anglie intraverunt Londonias contra Regem Johannem in festo Gordiani et Ephimachi.
- M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. xv.*      Andreas Nevelun.  
                         Johannes Travers.
- De adventu Leo- dewyci.*      Hoc anno applicuit Lodowicus, filius Philippi Regis Francie, quem Barones Anglie adduxerunt ad eorum subsidium contra predictum Regem Johannem; qui vero Lodowucus obsedit Castrum de Dowre. Eodem anno factus est Maior Londoniarum Willielmus Hardel.
- M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. xvij.*      Benedictus Campanarius.  
                         Willielmus Blundus.  
*Nota bene.*      Hoc anno factus est Maior Jacobus Aldermannus, qui duravit a Pascha usque ad festum Sancte Trinitatis; quo condempnato a Maioratu, factus est Maior Salomon de Basinges eodem die. Et eodem anno obiit Johannes Rex et coronatus est Henricus, filius ejus, apud Gloverniam, quia propter guerram inter ipsum et predictum Lodowycum et Barones Anglie adhuc perseverantem ad Londonias venire et ibi coronari non potuit.
- De coronatione Regis Henrici.*      Item Radulfus Helylaunde.  
                         Thomas Bukerel.  
                         Hoc anno recessit Lodowucus de Anglia, facta pace inter Regem predictum Henricum et ipsum Lodowicum et Barones Anglie; et iterum Serlo le Mercer factus est Maior Londoniarum, qui duravit per quinque annos.
- M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. xviij.*      Joceus Ponderator.  
                         Johannes Vyel.  
*M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. xix.*      Item Johannes Vyel.